newsnewsLISTOPAD 2003
Akční nabídka výpočetní techniky
a příslušenství
v platnosti od 3.11. 2003
Intel®,  Intel Inside®, Intel Inside logo®, CeleronTM a Pentium® jsou obchodní značky nebo registrované obchodní značky Intel Corporation nebo dceřinných fi rem ve Spojených státech amerických a dalších zemích.
CENA OBSAHUJE :
> MULTIMEDIÁLNÍ POČÍTAČ VE STŘÍBRNOČERNÉM PROVEDENÍ
> 17“ MONITOR SAMSUNG SAMTRON 76E/T černý

6-ti kanálové audio, síťová karta 10/100 Mb/s
klávesnice, myš s kolečkem, bohatá SW výbava
záruka 2 roky, objednací kód: PC6762
Doporučené monitory najdete na straně 4
Informujte se o možnostech nákupu na splátky
u svého LEO Partnera.
12 690,-
15 093,- Kč s DPH
CENOVÁ BOMBA
18 690,-
22 413,- Kč s DPH
CENOVÁ BOMBA
procesor Intel® Pentium® 4 HT 2,6 GHz
MS Windows XP Home
paměť 256 MB dual DDR 400, HDD 40 GB 7200 ot.
 vypalovačka CD-RW 52x24x52
grafi cká karta 64 MB Intel Extreme2 + volný AGP slot
6-ti kanálové audio, síťová karta 10/100 Mb/s
klávesnice, optická myš s kolečkem, bohatá SW výbava
Záruka 2 roky. Obj. kód PC6952
Doporučené monitory najdete na str. 4
Informujte se o možnostech nákupu na splátky u svého
LEO Partnera.
procesor Intel® Celeron™  2,2 GHz
MS Windows XP Home
paměť 256 MB DDR, HDD 80GB, 7200ot.
DVD 16x + CD-RW 52x24x52
grafi cká karta 64 MB GeForce4 MX 440 DDR + TV
výstup, 6-ti kanálové audio
síťová karta 10/100 Mb/s
klávesnice, myš, faxmodem 56,6 kb/s
bohatá SW výbava. Obj.kód PC6982
17“ monitor Samsung Samtron 76E/T černý
barevná tiskárna hp deskjet 3550 s technologií
HP PhotoREt III, rozlišení až 2400 x 1200 dpi
Záruka 2 roky.
LEO Intellect H 911 Offi ce PRO
CENA OBSAHUJE :
> MULTIMEDIÁLNÍ POČÍTAČ VE
   STŘÍBRNOČERNÉM PROVEDENÍ
> 17“ MONITOR SAMSUNG SAMTRON 76E/T černý
> BAREVNOU TISKÁRNU HP
> CD VYPALOVAČKU + DVD
> FAXMODEM S PŘIPOJENÍM K INTERNETU
> GEFORCE MX440 64 MB
> PŘIPOJENÍ K TV
V kratším čase - více práce
22 413,- Kč s DPH
CENOVÁ BOMBA
ušetříte2.000,-15 093,- Kč s DPH
ušetříte1.000,-
cena bez monitoru cena bez monitoru
CENOVÁ BOMBACENOVÁ BOMBA
CENA CELÉ SESTAVY !
19 990,-
23 999,- Kč s DPH
CENOVÁ BOMBACENOVÁ BOMBA
ušetříte2.000,-
 Cena samostatného počítače
16.290 Kč (19.485 s DPH)
> KANCELÁŘSKÉ APLIKACE         > ELEKTRONICKÉ  BANKOVNICTVÍ
> VZDĚLÁNÍ A VÝUKA                   > INTERNET               > DVD FILMY
> VYPALOVÁNÍ CD                         > HRY, ZÁBAVA          > DIGITÁLNÍ FOTO
N
IILUSTRAČNÍ FOTOLUSTRAČNÍ FOTO
N
ILUSTRAČNÍ FOTO
++
++
strana 3
CENA OBSAHUJE :
> MULTIMEDIÁLNÍ POČÍTAČ VE
   ČERNOSTŘÍBRNÉM PROVEDENÍ

FireWire, Infra, 1x paral. port, 2x USB 2.0, TVout, modem (homol.),
Li-lon baterie (výdrž cca 2 hod.), 2 roky záruka.
Objednací kód: NB1654 + OEM104
Brašna na notebook ZDARMA!
Procesor Intel® Pentium® 4  2,4 GHz (max. 3,06 GHz+
Hyper-Threading), OS Win XP Home,
17“ WXGA TFT (1440x900), 256 MB RAM, 40 GB HDD,
CD-RW/DVD,FDD, grafi cká karta ATI 64MB M9-P,
4x repro + subwoofer, velká klávesnice s numerickou částí,
volitelně bezdrát. technologie Bluetooth i Wireless LAN,
3x USB 2.0, FireWire, S/PDIF, infra, TV-výstup, serial. port,
PCMCIA, v základní výbavě videokamera ve víku displeje,
Brašna v ceně, záruka 2 roky.
 54 990,-
67 087,- Kč s DPH
29 890,-
36 077,- Kč s DPH
CENOVÁ BOMBA
Intel®,  Intel Inside®, Intel Inside logo®, CeleronTM a Pentium® jsou obchodní značky nebo registrované obchodní značky Intel Corporation nebo dceřinných fi rem ve Spojených státech amerických a dalších zemích.
LEO SmartBook 845CXH
M  1,4 GHz,
MS Windows XP Home, 256 MB DDR,
40 GB HDD, CD-RW/DVD,14,1“ TFT,
modem 56k, 10/100 Mb/s Fast Ethernet
WirelessLan, 2 x USB 2.0, 1 x IEE 1394,
TVout, PCMCIA II,výdrž baterie cca 4 hodiny,
objednací kód : NB1684 + OEM 104
Brašna na notebook ZDARMA!
 LEO SmartBook 621XH
14,1“ TFT, Intel® CeleronTM 2,4 GHz, MS Windows XP Home,
256 MB DDR, HDD 20 GB, CD ROM, FDD, LAN 10/100Mb/s, 56k
homologovaný modem, infra port, 128-bit 2D/3D sdílená GK až
64 MB zvuková karta, vestavěné repro, Li-Ion baterie (výdrž cca 2
hod.), PCMCIA II, FireWire, 1x paral. port, 2x USB 2.0, 1x PS/2,
Záruka 2 roky. Objednací kód: NB1732 + OEM104
Brašna na notebook ZDARMA!
25 890,-
31 197,- Kč s DPH
CENOVÁ BOMBA
Procesor Intel® Pentium® M  1,4 GHz,
37 990,-
45 949,- Kč s DPH
CENOVÁ BOMBA
 LEO SmartBook 741LXH
 2,4 GHz, MS Windows XP Home,
256 MB DDR, 40 GB HDD, GK  64 MB DDR nVidia,
CD-RW/DVD, 15,1“ XGA TFT, Lan 10/100 Mbps,
modem 56 kB, PCMCIA, 1x PS/2, 4x USB 2,0, TVout, Li-Ion
baterie. Záruka 2 roky.
hp nx7000 DG704A
47 980,-
58 535,- Kč s DPH
CENOVÁ BOMBA
hp nx9005 DJ260A
Procesor AMD Mobile Athlon XP-M 2400+ 1.8 GHz,
OS MS Windows XP Home, 256 MB DDR SDRAM, HDD 30 GB,
DVD/CD-RW Combo 24x/10x/24x/8x, FDD, 14“ TFT 1024x768,
Modem 56K, LAN 10/100, 2x USB 1.1, rozšířený paralelní port
EPP/ECP, PS/2, IEEE 1394, S-Video, VGA port, replikátor portu,
sériový port,  PC II Card slot, 8-článková Lithium-Ion baterie.
Procesor Intel® CeleronTM 2,4 GHz, 15“ TFT displej, 20 GB
HDD, 256 MB DDR, DVD-CDRW, FDD, 4 x USB , TV-výstup,
FireWire, LAN 10/100, faxmodem (homologovaný), 2 roky
záruka. Operační systém není zahrnut v ceně notebooku.
Neobsahuje interní baterii. Možnost dokoupení externí
baterie. Záruka 2 roky.
UMAX DeskBook
Procesor AMD Mobile Athlon XP-M 2400+ 1.8 GHz,
30 980,-
37 796,- Kč s DPH
CENOVÁ BOMBA
24 990,-
 30.489,- Kč s DPH
Procesor Intel® Celeron® Celeron® TM  2,4 GHz, MS Windows XP Home,
34 990,-
42 299,- Kč s DPH
CENOVÁ BOMBA
NOTEBOOKYNOTEBOOKY
LIBRA Electronics, spol. s r. o. doporučuje Microsoft® Windows®  XP
Procesor Intel® Pentium® M 1.4 GHz, operační systém MS
Windows XP Professional, 256 MB DDR-SDRAM, HDD 40 GB,
15.4“ TFT, DVD/CD-RW 24x Combo, ATI Mobility Radeon 9200
32 MB, Modem/NIC Wireless 802.11b + Bluetooth Mini-PCI card,
3x USB 2.0, paralelní port, IEEE 1394, VGA, S-video, modem,
LAN, IR port
+ Basic Port Replicator v ceně  3.990 Kc (bez DPH) ZDARMA !
Vydává LIBRA Electronics, spol. s.r.o, pro síť LEO Partner. Ceny v LEO News jsou uvedeny bez DPH / s DPH a platí od 3.listopadu 2003. Dodavatel si vyhrazuje právo měnit ceny i technické specifi kace výrobků.
Použité fotografi e jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Pro LIBRA Electronics, spol. s.r.o připravila agentura Karel Jeřábek - AVENIS a FIDES POPULI, s.r.o.
Počítače LEO můžete zakoupit i na splátky. Informujte se u svého LEO Partnera.
LIBRA Electronics, spol. s.r.o.
je držitelem certifi kátu řízení
jakosti podle ISO 9002,
vystaveného EZÚ Praha.
Tyto a další reklamní
 předměty LEO Computer
 si můžete koupit v
LEO Boutique na
 Albrechtice nad Orlicí: DDSoft spol. s r.o., V Borku 310, 603 441 655; Aš: Ing. Jaroslav Lhoták, Horská 3, 354 526 146; Benešov u Prahy: ABS Import s.r.o. , Křižíkova 1480, 317 727 411; Boskovice: AGcomp, spol. s r. o ., Masarykovo náměstí 27,